NEUVIÈME RÉSOLUTION : Modification de l’article 7 des statuts.
Afin de mettre les statuts en concordance avec les résolutions prises, l'assemblée décide de
remplacer le premier paragraphe de l'article 7 des statuts par le texte suivant :
« Le capital est fixé à neuf milliards cent cinquante-cinq millions trois cent quatre-vingt-huit mille huit
cent vingt-deux euros nonante et un cents (€ 9.155.388.822,91), représenté par trente et un millions
cent soixante et un mille six cent nonante-deux (31.161.692) actions. ».
DIXIÈME RÉSOLUTION : Autres modifications des statuts.
1. L’assemblée décide de modifier l’abréviation de la dénomination de la Société en « SFPIM ».
Par conséquent, l’assemblée décide de remplacer le texte de l’article premier des statuts comme suit